
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.185.2022 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

w sprawie zmniejszenia rezerwy celowej na wypłatę odpraw dla pracowników jednostek organizacyjnych 
i Urzędu. 

Na podstawie art. 222 ust. 2 i 4 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.1)) oraz § 13 pkt 4 Uchwały Nr XXXVI/88/21 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 31 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Zmniejsza się rezerwę celową na wypłatę odpraw dla pracowników jednostek organizacyjnych i Urzędu 
dz.758 rozdz. 75818 § 4810 o kwotę 24.264,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki o kwotę 24.264,00 zł zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Plan wydatków po zmianach wynosi 204.226.099,44 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące 182.310.864,44 zł 

᠆ wydatki majątkowe  21.915.235,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270 oraz 

z 2022 r. poz. 583, 655, 1079 i 1283. 

Id: 5B2492C9-6DDB-4D0B-B0CA-D91C29F989FE. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr WA.0050.185.2022 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana  Po zmianie 
758    Różne rozliczenia 1 832 912,00 -24 264,00  1 808 648,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 832 912,00 -24 264,00  1 808 648,00 
   4810 Rezerwy 1 832 912,00 -24 264,00  1 808 648,00 
    Urząd Miejski w Żarach 1 832 912,00 -24 264,00  1 808 648,00 

852    Pomoc społeczna 24 028 713,99 24 264,00  24 052 977,99 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 351 177,00 24 264,00  4 375 441,00 
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 919 303,00 24 264,00  2 943 567,00 
    MOPS 2 919 303,00 24 264,00  2 943 567,00 

       
Razem:     204 226 099,44 0,00  204 226 099,44 

Id: 5B2492C9-6DDB-4D0B-B0CA-D91C29F989FE. Podpisany Strona 1




